
Kraj vysočina 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

áÁ 1^0 

?>• ws 

111 II 
101074 

Název dokumentu: Dodatek č. 1 k servisní smlouvě ze dne 8. 2. 2010 - Krajský registr 
zařízení 
Dodatek č. 1 k servisní smlouvě ze dne 8. 2. 2010 - Krajský registr 
zařízení 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Mgr. Ing. Zdeněk KadleívdLjxx. M0>*. /W* Q 

Schváleno: Datum: Č.us^esení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: INISOFT s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 16819.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor informatiky 

Podpis zajistit do: 14.3.2017 

I 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: Ol/T. Mrázková 10.3.2017 

Projednáno s: 

Právní kontrola: OddPKZU/D. Trtík 10.3.2017 

Předkládá: Ol/P. Pavlinec 10.3.2017 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ol/P. Pavliriec 10.3.2017 /" 

Zodpovídá: Příkazce operace: Ol/P. Pavlinecf 10.3.2017 

Správce rozpočtu: Ol/D. Rudiková 10.3.2017 

v 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 25417657), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: mrazkova.t, datum ověření: 10.03.2017 08:12:49): 

Dodatek č. 1 k servisní smlouvě ze dne 8.2. 2010 - Krajský registr zařízení 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 16819, Datum Od: 10.3.2017, Datum do:, Perioda: ročně, ODPA: 6172, ORJ: 1600, ORG: 16370 
POL: 5168 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



D O D A T E K  C .  1  k u j i p 0 1 C P Y A N  

k servisní smlouvě č. 70890749/001/2010 
uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: 
Sídlo: 
Zástupce: 
IČO: 
DIČ: 
Banka: 
(dále jen „objednáte?) 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Zástupce: 
IČO: 
DIČ: 
Banka: 
Zápis společnosti: 

(dále jen „zhotovitel") 

Kraj Vysočina 
Žižkova 57, 587 33, Jihlava 
MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 
70890749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a.s., č.ú.: 4050005000/6800 

INISOFT s.r.o. 
Rumjancevova 696/3, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 
Ing. David Mareček, jednatel společnosti 
25 41 76 57 
CZ25417657 
Československá obchodní banka a. s., Liberec; č. ú.: 1805806583/0300 
rejstřík: Obchodní rejstřík, evidující úřad: Krajský soud v Ústí n. L., spisová 
značka: C16913 

I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 8. 2. 2010 servisní smlouvu o celoroční podpoře k softwarovým produktům 
(dále jen „smlouva") a dohodly se na její změně ve formě tohoto dodatku. 

II. Předmět dodatku 
1. V ČI. II. se odst. 2.1 smlouvy ruší a nahrazuje se novým odst. 2.1, který zní: 

„2.1. Zhotovitel bude poskytovat servisní podporu k těmto objednateli poskytnutým softwarovým 
produktům: 

• Program Krajský registr zařízení (WebSouhlasy 2.0) - Internetová aplikace s výstupy 
o souhlasech a rozhodnutích uložených v databázi programu ESPI9." 

2. Článek III. smlouvy se ruší a nahrazuje novým článkem III., který zní: 

„III. Údaje cenové a fakturační 
3.1 Cena za roční servisní podporu výše uvedených softwarových produktů je stanovena na částku 
13 900,- Kč bez DPH, DPH 21% v Kč 2 919,-, tj. 16 819,- Kč včetně DPH. Cena za roční servisní podporu 
v sobě zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, které mu vzniknou v souvislosti s plněním této smlouvy. 
Nebude-li trvat smlouva, resp. servisní podpora celý kalendářní rok, bude cena za roční servisní podporu 
účtována zhotovitelem v poměrné výši. 

3.2. Cena uvedená v čl. III. odst. 3.1 této smlouvy je konečná a nejvýše přípustná a je možno ji překročit 
pouze v případě zvýšení sazby DPH, a to o částku odpovídající zvýšení DPH (čl. VIII odst. 8.4. této smlouvy). 
Pokud zhotovitel neposkytne plnění v rozsahu a kvalitě stanovené v této smlouvě, je objednatel oprávněn 
cenu úměrně snížit. 

3.3. Cena za servisní podporu bude hrazena vždy jedenkrát za kalendářní rok na základě daňového 
dokladu, který bude zhotovitelem vystaven v listopadu příslušného roku. 

3.4. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve 
prospěch účtu zhotovitele. Účet zhotovitele uvedený v čl. I. je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V případě, že v době 
platby tento účet nebude zveřejněn u správce daně, zaplatí objednatel cenu na jiný účet zhotovitele, který 
bude zveřejněn v souladu s § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH. 

inisgft S.r.o. - software pro odpady a ekologii Strana 1 



3.5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, a zákona o DPH. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího vystavení, resp. 
doručení objednateli. 

3.6. Pro účely vystavení faktury se použije označení objednatele: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 
Jihlava. 

3.7. Fakturu, která nebude obsahovat uvedené náležitosti, nebo budou uvedeny nesprávně či neúplně, je 
objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli. Při nezaplacení takto vystavené a doručené faktury není objednatel v 
prodlení se zaplacením. Po doručení řádně opravené či doplněné faktury počíná běžet znovu sjednaná lhůta 
splatnosti. 

3.8. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné 
plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení 
příslušné části nákladů za akci rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem." 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv splní objednatel. 

3. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

4. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. Smluvní 
strany se seznámily zevrubně s obsahem dodatku, porozuměly mu a souhlasí s ním. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

V Jihlavě dne V Liberci dne 1.3.2017 

III. Závěrečná ustanovení 

MUDr. Jiří Běhóiinfel 
objednatel V 

Ing. David Mareček 
zhotovitel 

Žil 

iniSOÍÍ s.r.o. - software pro odpady a ekologii Strana 2 


